
Uchwała Nr IX/45     /15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 maja 2015 roku 

 

W sprawie: zmian w uchwale budżetowej  Gminy Śmigiel na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d,    pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zmianami), art. art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z    

2013 r., poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.  

W Uchwale Nr V/16/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej  Gminy 

Śmigiel na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany : 

1. Paragraf 1 ust 1 otrzymuje brzmienie :  

    „ 1.Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2015  rok w łącznej kwocie  53.682.295,92 zł   

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie       50.807.962,92 zł 

          - dochody majątkowe w kwocie   2.874.333,00 zł  

    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Paragraf 2 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

      „1.Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na rok 2015 w łącznej kwocie  62.054.063,92 zł 

          z tego: 

          -  wydatki bieżące w kwocie        50.230.621,92 zł      

           - wydatki majątkowe w kwocie  11.823.442,00 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 2. „ 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie : 

    „Deficyt budżetu w kwocie 8.371.768,00 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

      kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

6. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie : 

    „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.100.768,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4.   

7.Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:       

  „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  

    4.593.687,00 zł  w tym na : 

    1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  1.000.000,00 zł 

    2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  1.864.687,00 zł 

   3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

       1.729.000,00 zł" 

8. Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

    „Przychody i rozchody budżetu na rok 2015 „ otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  

     do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 5 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

   „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2015 roku jednostkom 

     sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych  „ 

   otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

-  2  - 

 

10. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

     „ Plan wydatków majątkowych jednorocznych w roku 2015 „  otrzymuje brzmienie jak   



     załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

   „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo 

     ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska „ 

   otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

12. Załącznik Nr 9 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

   „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

     realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

     narkomanii w 2015 r.  „  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesień między działami rozdziałami i paragrafami w : 

1. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        

 

 

  Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

        /-/ Wiesław Kasperski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr IX/45 /15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 05. 2015 r . 

 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 750 Administracja publiczna 127 502,00 0,00 1 000,00 128 502,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 powiatu) 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 748 351,00 0,00 2 070,00 1 750 421,00 

 80110 Gimnazja 3 975,00 0,00 2 070,00 6 045,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 0,00 0,00 2 070,00 2 070,00 
 zadań bieżących gmin (związków gmin), 
 powiatów (związków powiatów), 
 samorządów województw, pozyskane z 
 innych źródeł 
 852 Pomoc społeczna 6 395 784,00 0,00 44 100,00 6 439 884,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 5 840 432,00 0,00 20 000,00 5 860 432,00 
 funduszu alimentacyjneego oraz składki 
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 

 2360 Dochody jednostek samorządu 34 200,00 0,00 20 000,00 54 200,00 
 terytorialnego związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji rządowej 
 oraz innych zadań zleconych ustawami 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 94 000,00 0,00 2 100,00 96 100,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

 85216 Zasiłki stałe 103 388,00 0,00 22 000,00 125 388,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 285 108,00 0,00 500,00 285 608,00 
 narodowego 



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 699,00 0,00 500,00 280 199,00 

 Strona: 1 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0,00 0,00 500,00 500,00 
 postaci pieniężnej 

 Razem 53 634 625,92 0,00 47 670,00 53 682 295,92 

  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr                   / 15   Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28.05. 2015 r. 

  

 

 

 



Załącznik Nr 2 do  Uchwały  Nr IX/45 /15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 05. 2015 r 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 600 Transport i łączność 1 809 655,00 0,00 2 631 734,00 4 441 389,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 402 190,00 0,00 221 285,00 623 475,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 402 190,00 0,00 221 285,00 623 475,00 
 udzielaną między jednostkami 
 samorządu terytorialnego na 
 dofinansowanie własnych zadań 
 inwestycyjnych i zakupów 
 inwestycyjnych 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 352 465,00 0,00 2 410 449,00 3 762 914,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 0,00 42 449,00 172 449,00 

 4270 Zakup usług remontowych 334 494,00 0,00 1 000 000,00 1 334 494,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 763 027,00 0,00 1 000 000,00 1 763 027,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 368 000,00 378 000,00 
 budżetowych 
 750 Administracja publiczna 4 817 788,00 -3 545,00 0,00 4 814 243,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 55 000,00 -3 545,00 0,00 51 455,00 
 terytorialnego 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 545,00 0,00 2 455,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 590 575,00 0,00 40 000,00 630 575,00 
 przeciwpożarowa 
 75405 Komendy powiatowe Policji 11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00 

 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00 
 celowy 
 75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 
 budżetowych 
 801 Oświata i wychowanie 23 658 369,00 0,00 147 409,00 23 805 778,00 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 80101 Szkoły podstawowe 9 717 981,00 0,00 9 904,00 9 727 885,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 259 784,00 0,00 8 278,00 6 268 062,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214 150,00 0,00 1 423,00 1 215 573,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 174 365,00 0,00 203,00 174 568,00 

 80104 Przedszkola 2 886 767,00 0,00 44 208,00 2 930 975,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 75 800,00 0,00 44 208,00 120 008,00 
 zadania bieżące realizowane na 
 podstawie porozumień (umów) między 
 jednostkami samorządu terytorialnego 
 80110 Gimnazja 5 202 315,00 0,00 2 070,00 5 204 385,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 922,00 0,00 2 070,00 18 992,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 48 205,00 0,00 25 624,00 73 829,00 
 stosowania specjalnej nauki i metod 
 pracy dla dziaci w przedszkolach, 
 oddziałach przedszkolnych w szkołach 
 podstawowych i innych formach 
 wychowania przedszkolnego 

 4240 Zakup pomocy naukowych, 1 570,00 0,00 25 624,00 27 194,00 
 dydaktycznych i książek 
 80150 Realizacja zadań wymagających 295 159,00 0,00 65 603,00 360 762,00 
 stosowania specjalnej organizacji nauki i 
 metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
 szkołach podstawowych, gimnazjach, 
 liceach ogólnokształcących, liceach 
 profilowanych i szkołach zawodowych 
 oraz szkołach artystycznych 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 710,00 0,00 8 000,00 9 710,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588,00 0,00 32 000,00 32 588,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, 11 620,00 0,00 25 603,00 37 223,00 
 dydaktycznych i książek 
 851 Ochrona zdrowia 264 300,00 0,00 8 994,00 273 294,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 300,00 0,00 8 994,00 251 294,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 922,00 0,00 8 994,00 56 916,00 

 852 Pomoc społeczna 9 388 916,00 0,00 24 100,00 9 413 016,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 409 437,00 0,00 2 100,00 411 537,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 Strona: 2 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 
 wykorzystanych niezgodnie z 
 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
 naruszeniem procedur, o których mowa 
 w art. 184 ustawy, pobranych 
 nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 85216 Zasiłki stałe 149 048,00 0,00 22 000,00 171 048,00 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 3 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 
 wykorzystanych niezgodnie z 
 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
 naruszeniem procedur, o których mowa 
 w art. 184 ustawy, pobranych 
 nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 643 360,00 0,00 54 816,00 1 698 176,00 
 środowiska 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 392 000,00 0,00 1 022,00 393 022,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 343 500,00 0,00 1 022,00 344 522,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 54 000,00 0,00 53 794,00 107 794,00 
 gromadzeniem środków z opłat i kar za 
 korzystanie ze środowiska 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 7 000,00 11 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 1 794,00 16 794,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na 28 000,00 0,00 28 000,00 56 000,00 
 finansowanie lub dofinansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek nie 
 zaliczanych do sektora finansów 
 publicznych 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1 957 834,00 -70 756,00 5 320,00 1 892 398,00 
 narodowego 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 0,00 3 545,00 11 545,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 8 000,00 0,00 3 545,00 11 545,00 
 samorządu terytorialnego, udzielone w 
 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
 realizacji organizacjom prowadzącym 
 działalność pożytku publicznego 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 558 834,00 -70 756,00 1 775,00 1 489 853,00 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 804 709,00 0,00 1 775,00 806 484,00 
 samorządowej instytucji kultury 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 658,00 -14 500,00 0,00 139 158,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 217 347,00 -56 256,00 0,00 161 091,00 

 926 Kultura fizyczna 793 215,00 0,00 39 510,00 832 725,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 793 215,00 0,00 39 510,00 832 725,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 91 640,00 0,00 13 500,00 105 140,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 26 010,00 26 010,00 
 budżetowych 

 Razem 59 176 481,92 -74 301,00 2 951 883,00 62 054 063,92 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr IX/ 45   /15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia  28.05.2015 r. 

 Zestawienie po zmianach Przychodów i Rozchodów Budżetu na rok 2015 

 Przychód 10 100 768,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 507 081,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 593 687,00 

 Rozchód 1 729 000,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 729 000,00 

 Saldo 8 371 768,00



Załącznik Nr 4    Uchwały Nr IX/ 45     /15                        Rady Miejskiej Śmigla  z dnia 28 05.2015 r.   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych  z budżetu w 2015 roku jednostkom sektora 

finansów publicznych i   jednostkom spoza sektora finansów publicznych po zmianach 

Klasyfikacja Treść Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych podmiotowej przedmio

towej 

celowej 

600-60014-6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych nr 3947P i 3907P na odcinku 

Widziszewo-Gniewowo 

  342.190,00 

600-60014-6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3920P Śmigiel - Poladowo 

  281.285,00 

801-80104-2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego- dofinansowanie 

dzieci uczęszczających do przedszkoli w 

Gminie Kościan, Mieście Kościan i 

mieście Lesznie, Gminie Lipno 

  120.008,00 

851-85111-6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych -dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego 

  20.000,00 

853-85311-2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego- Warsztaty 

Terapii Zajęciowej 

  18.600,00 

900-90013-2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego- dofinansowanie 

kosztów prowadzenia schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  20.000,00 

921-92109-2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Centrum 

Kultury w Śmiglu 

806.484,00   

921-92116-2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Centrum 

Kultury w Śmiglu - działalność bibliotek 

371.000,00 

 
  

ogółem  1.177.484,00  802.083,00 



-  2  -    

Klasyfikacja Treść Kwota dotacji 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych podmiotowej przedmio

towej 

celowej 

010-01008-2830 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych- przyznawane na zasadach 

określonych w Uchwale Nr XII/116/11 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia  

29.09.2011 r.-  Spółka Wodna Melioracji i 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 

 

  55.000,00 

 

630-63003-2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego-  

zakres turystyki 

 

  1.700,00 

 

754-75412-2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 

dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania dla OSP na terenie 

Gminy Śmigiel 

 

  25.000,00 

853-85311-2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego-  

zakres pomocy społecznej 

  5.850,00 

900-90019-6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych -  

dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni i usuwania 

azbestu 

  56.000,00 

921-92105-2360  Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- zakres 

kultury 

  11.545,00 



 -  3  -    

Klasyfikacja Treść Kwota dotacji 

 

  podmiotowej przedmio

towej 

celowej 

921-92120-2720 Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych - na 

podstawie Uchwały Nr VI/49/07 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 22.02.2007 r. w 

sprawie zasad i trybu postępowania , 

udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane dla obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków nie 

stanowiących własność gminy Śmigiel 

  20.000,00 

926-92605-2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- zakres 

kultury fizycznej i turystyki 

  6.350,00 

926-92605-2820 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom- przyznawane 

na zasadach określonych w uchwale Rady 

Miejskiej Śmigla w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Śmigiel w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu 

  244.250,00 

ogółem    425.695,00 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

        Załącznik Nr 5 

                                                                                                       Do Uchwały Nr IX/ 45    /15                                              Rady Miejskiej Śmigla                                                                                                   z  dnia 28.05.2015 r. 

Plan  wydatków majątkowych  jednorocznych w roku 2015 

                   po zmianach       

Klasyfikacja Wyszczególnienie Planowana wartość 

1 2 3 

600-60014-6300 Dofinansowanie do Powiatu Kościańskiego - 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3947P i 

3909P na odcinku Widziszewo-Gniewowo 

342.190,00 

600-60014-6300 Dofinansowanie do Powiatu Kościańskiego - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3920P Śmigiel - 

Poladowo 

281.285,00 

600-60016-6050 Dobudowa chodnika wraz z częściowym 

odwodnieniem oraz dobudową oświetlenia  przy ul. 

Przysiecka Bruszczewo 

20.000,00 

600-60016-6050 Budowa drogi gminnej w Czaczyku 35.000,00 

600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Karśnice - Nowy Białcz 25.000,00 

600-60016-6050 Przebudowa ul. Leszczyńskiej w Śmiglu i 

Nietążkowie 

30.000,00 

600-60016-6050 Przebudowa ul. Małej w Starym Bojanowie 238.000,00 

600-60016-6050 Przebudowa ul. Ariańskiej w Śmiglu 10.000,00 

600-60016-6050 Budowa mostu na Samicy w Czaczu 20.000,00 

700-70005-6060 Wykup gruntów pod drogi 101.000 ,00 

754-75411-6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

rozpoznawczo ratowniczego z napędem terenowym 

dla  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kościanie 

10.000,00 

754-75495-6050 Monitoring w mieście 35.000,00 

851-85111-6300 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 20.000,00 

900-90019-6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni i usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 

56.000,00 

921-92109-6050 Rozbudowa świetlicy w Spławiu 50.000,00 

921-92109-6050 Pięknieją Karśnice-budowa placu zabaw 10.270,00 

921-92109-6060 Zakup placu zabaw Karmin 4.750,00 

926-92605-6050 Zakup i montaż sprzętu-siłowania napowietrzna   10.000,00 

926-92605-6050 Budowa budynku wykorzystywanego na potrzeby 

sportowo-rekreacyjne oraz budowa zbiornika 

bezodpływowego w Karśnicach 

16.010,00 

 OGÓŁEM 1.314.505,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                

Załącznik Nr 6   

                                                                                                             Do Uchwały Nr  IX/ 45   /15                                                                                                                                       

Rady Miejskiej Śmigla 

                                                                                                             z dnia 28.05.2015 r.  

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska  oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Plan 

   DOCHODY 54.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

54.000,00 

 90019  Wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

54.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 54.000,00 

   WYDATKI 107.794,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

107.794,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

107.794,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16.794,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

56.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
                                                                                                                      Załącznik Nr 7 

                                                                                                                      Do Uchwały Nr  IX/45  /15                                                                                                                                        

Rady Miejskiej Śmigla  

                                                           z  dnia 28.05.2015 r.                                  
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2015 r.     
Dochody 

Dział Rozdział paragraf kwota 

756   244.300,00 

 75618  244.300,00 

  0480 244.300,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział paragraf kwota 

851   253.294,00 

 85153  2.000,00 

  4170 1.000,00 

  4300 1.000,00 

 85154  251.294,00 

  3020 200,00 

  3030 200,00 

  4010 43.507,00 

  4040 3.100,00 

  4110 8.100,00 

  4120 1.150,00 

  4170 40.000,00 

  4210 80.000,00 

  4280 300,00 

  4300 56.916,00 

  4360 3.000,00 

  4410 4.000,00 

  4430 7.000,00 

  4440 821,00 

  4700 3.000,00 

    

    

    

    

Ogółem 253.294,00 

 

 

                                                                   

 

 
 


